P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP do PO nº 34/2016 – TRT-PR / MILENARE - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos onze dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, na sede do TRT da 9ª

Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nº 528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-

180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-

16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em

conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.º 34/2016, devidamente homologado à fl. 185

do aludido processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para a eventual aquisição dos objetos a seguir,

conforme especificações constantes no Anexo I do edital respectivo.

Item Descrição do objeto
Quant.

registrada
Preço Unitário

01
: Conexão 78 cm x 63cm, conforme Anexo I - Termo de

Referência do Edital da Licitação Pregão 34/2016.
20 R$ 188,00

EMPRESA: MILENARE IND. E COMÉRCIO DE MÓVEIS E DIVISÓRIAS LTDA. ME

CNPJ 01.111.906/0001-46

ENDEREÇO:
R. Sebastião Gonçalves de Rezende, s/n CP 590, CEP 83.608-658 Campo
Largo - PR

TELEFONE: (41)3026-7787 / (41)3372-9607

PESSOA PARA CONTATO: Adilson Ribeiro

EMAIL: milenare@bol.com.br

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nº 34/2016.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua

assinatura.

E, por estarem justas e acordadas, assinam as partes o presente instrumento.

PATRICIA AIMÉE BRUEL ANTONIO
Ordenadora da Despesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

EDSON TADEU BOSA JUNIOR
Sócio Proprietário

Milenare Ind. E Comércio de Móveis e Divisórias Ltda. ME